
BO 2025: mieszkańcy zgłosili 29 pomysłów
Budżet Obywatelski daje możliwość zgłaszania i  promowania własnych ciekawych pomysłów na
rzecz mieszkańców, przyczyniających się do poprawienia funkcjonowania nie tylko własnej okolicy,
ale  i  całego  miasta.  Wzmacnia  postawy obywatelskie  i  współodpowiedzialność  za  miasto  oraz
pomaga  lepiej  poznać  potrzeby  i  oczekiwania  mieszkańców.  Dzięki  realizacji  projektów  z
poprzednich edycji Budżetu Obywatelskiego miasto wzbogaciło się m. in. o nowe boiska, place
zabaw czy siłownie zewnętrzne

Piotrkowianie przez trzy tygodnie (22 kwietnia – 13 maja) mogli zgłaszać swoje projekty do Budżetu
Obywatelskiego  na  rok  2025.  Tegoroczna  edycja  umożliwia  realizację  inicjatyw  w  pięciu
kategoriach. Do urzędu wpłynęło 29 prawidłowo złożonych wniosków, które teraz będa poddane
ocenie. Ich weryfikacja potrwa do 30 sierpnia.

Projekty ogólnomiejskie:

Projekt Nr 4 Piotrkowski bieg uliczny – bieg dla dzieci i młodzieży;●

Projekt Nr 5 Urzędomaty w Piotrkowie Trybunalskim;●

Projekt Nr 15 Rowerowe pitstopy i murale piotrkowskie;●

Projekt Nr 17 Pomnik „Rzezi Wołyńskiej”;●

Projekt Nr 19 Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika Bugaj - budowa pomostu na zbiorniku●

Bugaj od strony wschodniej;
Projekt Nr 26 Historia Piotrkowa Trybunalskiego okiem młodych plastyków zamknięta w eko-●

muralach.

 
Projekty ROD

Projekt Nr 2 Remont świetlicy ogrodowej ROD ""Nasze Zdrowie" w Piotrkowie Trybunalskim ul.●

Sulejowska 39/41;
Projekt Nr 13 Budowa sieci wodociągowej (modernizacja) ROD "Budowlani" ul. Graniczna 136;●

Projekt Nr 14 My i Wy razem Piotrkowanie - Rewitalizacja Stawu ROD im. T Kościuszki.●

 
Projekty oświatowe

Projekt Nr 8 Teren lekkoatletyczny z siłownią zewnętrzną przy Szkole Podstawowej Nr 13 im.●

Trybunału Koronnego w Piotrkowie Trybunalskim;
Projekt Nr 11 Plac zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 8;●

Projekt Nr 16 Szafki szkolne dla każdego ucznia w Szkole Podstawowej nr 16 w Piotrkowie Tryb. –●

remont szatni połączony z zakupem szafek dla uczniów Szafki szkolne = zdrowy kręgosłup ucznia
Szafki dla „szesnastki”;
Projekt Nr 24 Ogród odkryć w Przedszkolu Samorządowym nr 26 w Piotrkowie Trybunalskim;●

Projekt Nr 27 „Park sportowy Krakówka” – miejska przestrzeń sportu, rekreacji i wypoczynku dla●

różnych grup wiekowych, promująca aktywny i zdrowy tryb życia połączony z integracją
społeczną.

 
Rejon I

Projekt Nr 21 Murale piotrkowskich sportowców●

Projekt Nr 23 Modernizacja chodnika po północnej stronie ulicy Wojska Polskiego, na odcinku od●



rzeki Strawy do ul. Cmentarnej

 
Rejon II

Projekt Nr 12 Pieszo, rowerem, na rolkach, hulajnogą - szlakiem kolejki wąskotorowej cz.II. Ciąg●

pieszo - rowerowy na terenie po byłej kolejce wąskotorowej od Ronda Represjonowanych
Politycznie Żołnierzy Górników (przy ul. Zalesickiej);
Projekt Nr 18 Oświetlenie drogi pieszo – rowerowej wokół jeziora Bugaj (I etap);●

Projekt Nr 20 Modernizacja boisk przy ul. Jeziornej 39 na Osiedlu Wierzeje;●

Projekt Nr 22 Rejonowy: Street art & body art– czyli kalistenika i relaks dla każdego w otoczeniu●

sztuki i przyrody;
Projekt Nr 25 Rejonowy: "CZARNA DZIURA" renowacja nawierzchni drogowej i oświetlenia ulicy●

Czarnej w Piotrkowie Tryb.

  
Rejon III

Projekt Nr 1 Rejonowy: Boisko do piłki nożnej i koszykówki z nawierzchni poliuretanowej- obok●

DH Merkury;
Projekt Nr 3 Rejonowy: Budowa chodnika wzdłuż ulicy 18 Stycznia (łącznik ulic R. Dmowskiego i●

Wroniej) z funkcją ścieżki rowerowej;
Projekt Nr 6 Rejonowy: Budowa miejsc postojowych przy ulicy Norwida pomiędzy budynkami●

Norwida 1 i Norwida 2;
Projekt Nr 9 Rejonowy: Budowa miejsc postojowych u zbiegu uli Belzackiej i Kostromskiej;●

Projekt Nr 28 Rejonowy: Remont (przebudowa) ok 200 m. odcinka drogi miejskiej wraz z●

chodnikiem po jednej stronie położonej przy ulicy Złotej;
Projekt Nr 29 Rejonowy: Budowa ciągu pieszo rowerowego w ciągu ul. Szklarskiej.●

Rejon IV

Projekt Nr 7 Rejonowy: Toaleta w „Szczekanica Central - Park”●

Projekt Nr 10 Rejonowy: Zielony Zakątek na Szczekanicy●

Harmonogram przeprowadzenia procesu budżetu obywatelskiego:
22 kwietnia – 13 maja września 2024 r. – zgłaszanie projektów;
16 maja – 30 sierpnia 2024 r. – weryfikacja projektów;
9 września – 23 września 2024 r. – głosowanie;
do 6 października – ogłoszenie wyników.
 
 


